
40 Ai10,  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

3 15,44.- Solia 

SALTA, 13 de abril de 2.012 

EXP-EXA: N ° 8.779/2011  

RESD-EXA: 158 / 2012 

VISTO: 
Que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 125/2012 se designa a la Comisión 

Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) 
cargo de Profesor Adjunto con Dedicación Simple, para la asignatura Sistemas y 
Señales I de la carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria que se dicta en Sede 
Regional Metán — Rosario de la Frontera, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Nota-Exa N° 1956/11 el Dr. Miguel Condorí solicita ser 
excusado, invocando las razones comprendidas en el Art. 35 inc.i ) de la Res. CS. 
350/87 y sus modificatorias; 

Que los profesionales: Ing. Miguel Ángel Estévez e Ing. Carlos A. Marqués, han 
solicitado su excusación para integrar la Comisión Asesora por motivos académicos y 
de salud, respectivamente; 

Que, a la fecha no hemos recibido confirmación de participación del Ing. 
Carlos Juárez, por lo que corresponde su sustitución; 

Que, según lo informado telefónicamente por la Facultad de Ingeniería, el Ing, 
Raúl Bojarski se encuentra con licencia hasta el día 30 del cte. mes; 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes; 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Excluir, a su pedido a los docentes: Ing. Miguel Ángel Estévez, Ing. 
Carlos Marqués, Dr. Miguel Condorí y sustituir al Ing. Carlos Juárez e Ing. Raúl 
Bojarski, oportunamente propuestos como integrantes de la Comisión Asesora que 
entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente 
manera: 

Titulares: Ing. Daniel Hoyos 
Dra. María Cecilia Gramajo 
Dra. Sonia Esteban 

Suplentes: Mag. Rolando Nahuel Salvo 
Ing. Roberto Raijelson 

ARTICULO 2°:  Hágase saber con copia a los docentes: Ing. Miguel Ángel Estévez, 
Ing. Carlos Marqués, Dr. Miguel Condorí, Ing. Carlos Juárez e Ing. Raúl Bojarski, a los 
miembros de la Comisión Asesora, a los postulantes inscriptos: Mauricio Adrián Rojas 
López, Héctor Hugo Suárez, Maiver Villena, Sergio Daniel Paz y Víctor Hugo Serrano; 
al Departamento de Física, a la Secretaría Académica y de Investigación. Publíquese 
en cartelera, cumplido RESÉRVESE. 

DDN 
mpc 

 

In°. CARL PIAA 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS •UN% 


	Page 1

